
Pos Concorrente Ctg. Società Tempo Dist. Media
1 GIACOMELLI Cristina FEM Club Lombardia Team 51'51 0 17,36
2 LEUSCIATTI Debora FEM A.C. Postalesio 1:02'32 10'41 14,39
3 BRIOTTI Miriam FEM Team Memo Bar Tonale 1:05'11 13'20 13,81

Pos Concorrente Ctg. Società Tempo Dist. Media
1 ACQUISTAPACE Andrea CAD Velo Sondriese 40'37 0 22,16
2 MOSCONI Lino CAD Club Lombardia Team 46'45 6'08 19,25
3 BREVI Federico CAD Club Lombardia Team 47'53 7'16 18,8
4 GUSMEROLI Filippo CAD Velo Sondriese 48'17 7'40 18,64
5 LAMBERTI Marco CAD Club Lombardia Team 49'15 8'38 18,27
6 FIORONI Matteo CAD Cral Banca Popolare SO 51'27 10'50 17,49
7 SFORACCHI Andrea CAD Club Lombardia Team 52'33 11'56 17,13
8 PREVITALI Marco CAD Indipendente 53'00 12'23 16,98
9 POZZI Davide CAD Team Memo Bar Tonale 54'44 14'07 16,44
10 BIANCHINI Willy CAD Talamona Sport Team 1:08'58 28'21 13,05

Pos Concorrente Ctg. Società Tempo Dist. Media
1 GNANI Enzo JUN Sportiva Boario 43'59 0 20,46
2 PLATZER Stefan JUN vingschgau 45'26 1'27 19,81
3 FRENGUELLI Andrea JUN Velo Sondriese 45'30 1'31 19,78
4 CODEBO Giampaolo JUN Velo Club Genovese 46'41 2'42 19,28
5 DELLA PONA Lucio JUN U.S. Bormiese Ediltrasporti 46'57 2'58 19,17
6 CASTELANELLI Alessandro JUN Club Lombardia Team 47'00 3'01 19,15
7 ROVELLI Roberto JUN Velo Virtus Lissone 48'35 4'36 18,52
8 GALLI Roberto JUN Velo Sondriese 49'13 5'14 18,29
9 PURICELLI Fabrizio JUN Club Lombardia Team 50'12 6'13 17,93
10 BELLESI Alessandro JUN Team Memo Bar Tonale 57'06 13'07 15,76

Pos Concorrente Ctg. Società Tempo Dist. Media
1 NIEDEREGGER Wonfgang SEN vingschgau 40'33 0 22,19
2 CAIROLI Emanuele SEN Team Carimate Kuota 43'34 3'01 20,66
3 GAVAZZI Mirko SEN L'Isola 45'20 4'47 19,85
4 ROSSI Federico SEN Team Valtellina 45'59 5'26 19,57
5 PREVISDOMINI Paolo SEN Rapid Bike Cicli Franzi 46'03 5'30 19,54
6 PEDRANZINI Claudio SEN U.S. Bormiese Ediltrasporti 46'06 5'33 19,52
7 CIAPONI Massimo SEN A.C. Postalesio 46'42 6'09 19,27
8 FROLLANO Giorgio SEN vingschgau 47'31 6'58 18,94
9 MITTA Cristian SEN A.C. Postalesio 48'36 8'03 18,52

16° Trofeo Parolini Renato
Classifica valida come 8^ prova Coppa Valtellina
Valmalenco/Campo Moro ‐ 10/08/2008 ‐ Km:15,000

Organizzatore: Velo Sondriese (Cod. 04SO021) ‐ Sportiva Lanzada

Classifica Assoluta Categoria: Femminile

Classifica Assoluta Categoria: Cadetti

Classifica Assoluta Categoria: Junior

Classifica Assoluta Categoria: Senior



10 CACCIATORE Luca SEN Team Valtellina 48'57 8'24 18,39
11 BIANCHINI Mirko SEN Cral Banca Popolare SO 50'40 10'07 17,76
12 LEUSCIATTI Bruno SEN Talamona Sport Team 51'50 11'17 17,36
13 ANGELINI Claudio SEN Velo Sondriese 51'53 11'20 17,35
14 BONOMI Francesco SEN U.S. Bormiese Ediltrasporti 52'20 11'47 17,2
15 RAINOLTER Mauro SEN U.S. Bormiese Ediltrasporti 53'21 12'48 16,87
16 TAVERNA Massimiliano SEN Club Lombardia Team 53'22 12'49 16,86
17 NALIN Fabrizio SEN Lambro Bike Sovico 55'01 14'28 16,36
18 TESTINI Domenico SEN Team Memo Bar Tonale 55'22 14'49 16,26
19 PEDROTTI Claudio SEN U.S. Bormiese Ediltrasporti 56'46 16'13 15,85
20 MENGHI Matteo SEN Club Lombardia Team 57'55 17'22 15,54
21 ASCAR Gianluigi SEN Velo Sondriese 57'58 17'25 15,53
22 PALMA Fabrizio SEN Team Chiappucci G.S. System 58'40 18'07 15,34
23 SCHERINI Andrea SEN Team Memo Bar Tonale 1:03'05 22'32 14,27

Pos Concorrente Ctg. Società Tempo Dist. Media
1 PIELI Emanuele VET Team Valtellina 45'53 0 19,61
2 CRAPELLA Dario VET Rapid Bike Cicli Franzi 45'53 0 19,61
3 MONTI Claudio VET Gabbiano Makako Team 46'55 1'02 19,18
4 RADICI Raffaele VET Club Lombardia Team 48'35 2'42 18,52
5 PLATZGUMMER Alois VET vingschgau 48'36 2'43 18,52
6 SCHIVALOCCHI Andrea VET U.S. Bormiese Ediltrasporti 48'41 2'48 18,49
7 RAINOLTER Marco VET Gabbiano Makako Team 49'32 3'39 18,17
8 SOSIO Valentino VET U.S. Bormiese Ediltrasporti 49'57 4'04 18,02
9 FOGLIADA Paolo VET Velo Sondriese 49'58 4'05 18,01
10 SIMONELLI Renato VET Club Lombardia Team 50'39 4'46 17,77
11 SOTTOCORNOLA Mauro VET L'Isola 50'48 4'55 17,72
12 BOTTESI Gilberto VET Velo Sondriese 50'58 5'05 17,66
13 TOLOMEO Stefano VET Team Memo Bar Tonale 52'35 6'42 17,12
14 GUSMEROLI Paolo VET A.C. Postalesio 53'47 7'54 16,73
15 BIANCHINI Moreno VET Team Memo Bar Tonale 54'02 8'09 16,66
16 IANNONE Domenico VET Gabbiano Makako Team 54'27 8'34 16,53
17 SCHIANTARELLI Alessandro VET Fratelli Rizzotto 55'12 9'19 16,3
18 DALONE Luca VET A.C. Postalesio 55'21 9'28 16,26
19 PIZZINI Stefano VET Bici Club Delebio 59'20 13'27 15,17
20 MINATTA Fabrizio VET Bici Club Delebio 59'21 13'28 15,16
21 PIATTA Renato VET A.C. Postalesio 1:21'41 35'48 11,02

Pos Concorrente Ctg. Società Tempo Dist. Media
1 ANDERLINI Giuliano GEN Udace Bologna 43'13 0 20,83
2 SOSIO Remo GEN U.S. Bormiese Ediltrasporti 47'03 3'50 19,13
3 DEMALDÈ Marco GEN Bike Team Mandello 48'39 5'26 18,5
4 TROTTI Mario GEN A.C. Postalesio 49'33 6'20 18,16
5 ALBAREDA Renzo GEN A.C. Postalesio 55'22 12'09 16,26
6 ALTERI Ennio GEN Pedale Valchiavenna Team 56'02 12'49 16,06
7 POZZONI Patrizio GEN A.C. Postalesio 58'19 15'06 15,43
8 ORTELLI Pierluigi GEN Pedale Bellanese 59'13 16'00 15,2
9 MONTANARI Alberto GEN G.S. Sanzenone 1:01'47 18'34 14,57
10 ROMEDI Felice GEN U.S. Bormiese Ediltrasporti 1:09'18 26'05 12,99

Classifica Assoluta Categoria: Veterano

Classifica Assoluta Categoria: Gentleman



Pos Concorrente Ctg. Società Tempo Dist. Media
1 VALENTI Gualtiero SGA Velo Sondriese 50'59 0 17,65
2 CORTINI Adriano SGA Club Lombardia Team 55'17 4'18 16,28
3 VENZI Romido SGA A.C. Postalesio 58'20 7'21 15,43
4 DE CANDIDO Giuseppe SGA Club Lombardia Team 59'48 8'49 15,05

Pos Concorrente Ctg. Società Tempo Dist. Media
1 SCENINI Carlo SGB A.C. Postalesio 1:12'56 0 12,34

Classifica Assoluta Categoria: S.Gentleman A

Classifica Assoluta Categoria: S.Gentleman B



Pos Concorrente Ctg. Società Tempo Distacco Media
1 NIEDEREGGER Wonfgang SEN vingschgau 40'33 0 22,19
2 ACQUISTAPACE Andrea CAD Velo Sondriese 40'37 4 22,16
3 ANDERLINI Giuliano GEN Udace Bologna 43'13 2'40 20,83
4 CAIROLI Emanuele SEN Team Carimate Kuota 43'34 3'01 20,66
5 GNANI Enzo JUN Sportiva Boario 43'59 3'26 20,46
6 GAVAZZI Mirko SEN L'Isola 45'20 4'47 19,85
7 PLATZER Stefan JUN vingschgau 45'26 4'53 19,81
8 FRENGUELLI Andrea JUN Velo Sondriese 45'30 4'57 19,78
9 PIELI Emanuele VET Team Valtellina 45'53 5'20 19,61
10 CRAPELLA Dario VET Rapid Bike Cicli Franzi 45'53 5'20 19,61
11 ROSSI Federico SEN Team Valtellina 45'59 5'26 19,57
12 PREVISDOMINI Paolo SEN Rapid Bike Cicli Franzi 46'03 5'30 19,54
13 PEDRANZINI Claudio SEN U.S. Bormiese Ediltrasporti 46'06 5'33 19,52
14 CODEBO Giampaolo JUN Velo Club Genovese 46'41 6'08 19,28
15 CIAPONI Massimo SEN A.C. Postalesio 46'42 6'09 19,27
16 MOSCONI Lino CAD Club Lombardia Team 46'45 6'12 19,25
17 MONTI Claudio VET Gabbiano Makako Team 46'55 6'22 19,18
18 DELLA PONA Lucio JUN U.S. Bormiese Ediltrasporti 46'57 6'24 19,17
19 CASTELANELLI Alessandro JUN Club Lombardia Team 47'00 6'27 19,15
20 SOSIO Remo GEN U.S. Bormiese Ediltrasporti 47'03 6'30 19,13
21 FROLLANO Giorgio SEN vingschgau 47'31 6'58 18,94
22 BREVI Federico CAD Club Lombardia Team 47'53 7'20 18,8
23 GUSMEROLI Filippo CAD Velo Sondriese 48'17 7'44 18,64
24 RADICI Raffaele VET Club Lombardia Team 48'35 8'02 18,52
25 ROVELLI Roberto JUN Velo Virtus Lissone 48'35 8'02 18,52
26 MITTA Cristian SEN A.C. Postalesio 48'36 8'03 18,52
27 PLATZGUMMER Alois VET vingschgau 48'36 8'03 18,52
28 DEMALDÈ Marco GEN Bike Team Mandello 48'39 8'06 18,5
29 SCHIVALOCCHI Andrea VET U.S. Bormiese Ediltrasporti 48'41 8'08 18,49
30 CACCIATORE Luca SEN Team Valtellina 48'57 8'24 18,39
31 GALLI Roberto JUN Velo Sondriese 49'13 8'40 18,29
32 LAMBERTI Marco CAD Club Lombardia Team 49'15 8'42 18,27
33 RAINOLTER Marco VET Gabbiano Makako Team 49'32 8'59 18,17
34 TROTTI Mario GEN A.C. Postalesio 49'33 9'00 18,16
35 SOSIO Valentino VET U.S. Bormiese Ediltrasporti 49'57 9'24 18,02
36 FOGLIADA Paolo VET Velo Sondriese 49'58 9'25 18,01
37 PURICELLI Fabrizio JUN Club Lombardia Team 50'12 9'39 17,93
38 SIMONELLI Renato VET Club Lombardia Team 50'39 10'06 17,77
39 BIANCHINI Mirko SEN Cral Banca Popolare SO 50'40 10'07 17,76
40 SOTTOCORNOLA Mauro VET L'Isola 50'48 10'15 17,72
41 BOTTESI Gilberto VET Velo Sondriese 50'58 10'25 17,66

Classifica Assoluta Femminile/Maschile

16° Trofeo Parolini Renato e 9° Trofeo Lanzada

Classifica valida come 8^ prova Coppa Valtellina
Valmalenco/Campo Moro ‐ 10/08/2008 ‐ Km:15,000

Organizzatore: Velo Sondriese (Cod. 04SO021) ‐ Sportiva Lanzada



42 VALENTI Gualtiero SGA Velo Sondriese 50'59 10'26 17,65
43 FIORONI Matteo CAD Cral Banca Popolare SO 51'27 10'54 17,49
44 LEUSCIATTI Bruno SEN Talamona Sport Team 51'50 11'17 17,36
45 GIACOMELLI Cristina FEM Club Lombardia Team 51'51 11'18 17,36
46 ANGELINI Claudio SEN Velo Sondriese 51'53 11'20 17,35
47 BONOMI Francesco SEN U.S. Bormiese Ediltrasporti 52'20 11'47 17,2
48 SFORACCHI Andrea CAD Club Lombardia Team 52'33 12'00 17,13
49 TOLOMEO Stefano VET Team Memo Bar Tonale 52'35 12'02 17,12
50 PREVITALI Marco CAD Indipendente 53'00 12'27 16,98
51 RAINOLTER Mauro SEN U.S. Bormiese Ediltrasporti 53'21 12'48 16,87
52 TAVERNA Massimiliano SEN Club Lombardia Team 53'22 12'49 16,86
53 GUSMEROLI Paolo VET A.C. Postalesio 53'47 13'14 16,73
54 BIANCHINI Moreno VET Team Memo Bar Tonale 54'02 13'29 16,66
55 IANNONE Domenico VET Gabbiano Makako Team 54'27 13'54 16,53
56 POZZI Davide CAD Team Memo Bar Tonale 54'44 14'11 16,44
57 NALIN Fabrizio SEN Lambro Bike Sovico 55'01 14'28 16,36
58 SCHIANTARELLI Alessandro VET Fratelli Rizzotto 55'12 14'39 16,3
59 CORTINI Adriano SGA Club Lombardia Team 55'17 14'44 16,28
60 DALONE Luca VET A.C. Postalesio 55'21 14'48 16,26
61 TESTINI Domenico SEN Team Memo Bar Tonale 55'22 14'49 16,26
62 ALBAREDA Renzo GEN A.C. Postalesio 55'22 14'49 16,26
63 ALTERI Ennio GEN Pedale Valchiavenna Team 56'02 15'29 16,06
64 PEDROTTI Claudio SEN U.S. Bormiese Ediltrasporti 56'46 16'13 15,85
65 BELLESI Alessandro JUN Team Memo Bar Tonale 57'06 16'33 15,76
66 MENGHI Matteo SEN Club Lombardia Team 57'55 17'22 15,54
67 ASCAR Gianluigi SEN Velo Sondriese 57'58 17'25 15,53
68 POZZONI Patrizio GEN A.C. Postalesio 58'19 17'46 15,43
69 VENZI Romido SGA A.C. Postalesio 58'20 17'47 15,43
70 PALMA Fabrizio SEN Team Chiappucci G.S. System 58'40 18'07 15,34
71 ORTELLI Pierluigi GEN Pedale Bellanese 59'13 18'40 15,2
72 PIZZINI Stefano VET Bici Club Delebio 59'20 18'47 15,17
73 MINATTA Fabrizio VET Bici Club Delebio 59'21 18'48 15,16
74 DE CANDIDO Giuseppe SGA Club Lombardia Team 59'48 19'15 15,05
75 MONTANARI Alberto GEN G.S. Sanzenone 1:01'47 21'14 14,57
76 LEUSCIATTI Debora FEM A.C. Postalesio 1:02'32 21'59 14,39
77 SCHERINI Andrea SEN Team Memo Bar Tonale 1:03'05 22'32 14,27
78 BRIOTTI Miriam FEM Team Memo Bar Tonale 1:05'11 24'38 13,81
79 BIANCHINI Willy CAD Talamona Sport Team 1:08'58 28'25 13,05
80 ROMEDI Felice GEN U.S. Bormiese Ediltrasporti 1:09'18 28'45 12,99
81 SCENINI Carlo SGB A.C. Postalesio 1:12'56 32'23 12,34
82 PIATTA Renato VET A.C. Postalesio 1:21'41 41'08 11,02
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